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DPI620 Genii —fift#k

CPU- XEY 800 MHz ARM Cortex-A8 JOtzyt
512 MB 800MHz SDRAM
4 GB N5y aXEY)
8 GB micro SD h—RziZ454E (32 GB £TERARIAE)
FARTIA <I3& %A 110 mm (4.3 4>F) . 480 x 800 £Vt
LCD : #YFAI—-AFENT—FTA AT LA
JE& 2 mm OFE{EASRICLZREE. BS EN 61010-1:2010 (L& EERERFH (0.5 kg DYIAD 1 m OFEINSDET) o

TrAIE1-2 Windows® desktop TI7AIVEIR, - RN\—-F47Ur—23>0fER. Y FIVE#. Word. Excel. PDF. PowerPoint J74 LM
SRNAIEE.

Bt WEE (FIAIN)  BAEE. PEEE. J5VAGE. RV, (HUTEE. RILNAILEE. O3 758, AR(>ER, AS>55E

BERE -10~50°C

RERE -20~700°C

REER IP55 (BAEE. BAIER)

E 0~90%. fEEmECL

BE /IRED BS EN 61010-1:2010. MIL-PRF-28800F for Class II equipment, 1 m & T:{5&

EMC BRI - BS EN 61326-1:2006

BREZEH B45% BS EN 61010-1:2010

EHTEMHE EHBE2ES (Pressure Equipment Directive) 93X : 92 RI>SZ7>4J 5 (Sound Engineering Practice : SEP)

b=y CEX—7

& (L:W:H) DPI620 Genii (A4K) : 183 x 114 x 42 mm

B= DPI620 Genii (&4K) :#35759g Nv7UzEE

EBIR DFILRUR—N\yF) (BP&EES : 10620 - Battery) ; & : 5040 mAh (&/)\) . 5280 mAh (GEE) ; E&EBE :3.7V

FEBRRE : 0~400C, ISR : -20~60°C

5 NyFUMREZRAIE I BI(ClE 60°C KiGDREZHTF. FTE/WEI(/I 1 > 500 > 70%FE
HRIBEAE R BITEHKEE (CH1) @ #9 12 BSREERT. 717)UHEE (mAGRIE : CH2) : #9785/ (12 mA T 24 V OBHEER)
i USB Type A. USB Type Mini B




BEUAIEEFELE
NLH&R WatEE fHhnERE SIfREE o
+10C T 24 B 10~300°C -10~10°C BaZ Ik
GE£2) 14/ (£ 3) 30~50°C
%Rdg + %FS %Rdg + %FS %Rdg/°C  + %FS/°C
BIEE—R
DC BFE B3 BB OHIRORESRBUIZE, CH1
TCE-R 0.0045 0.008 0.007 0.01 0 0.0005 0.001 CH1
-10~100 mV
+200 mV 0.0045 0.004 0.01 0.005 0 0.0005 0.001 CH1 CH2
+2000 mV 0.004 0.003 0.0095 0.005 0 0.0005 0.01 CH1 CH2
+20 V 0.0025 0.002 0.0145 0.002 0 0.0005 0.00001 CH1 CH2
+30 V 0.0035 0.0035 0.0145 0.004 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
AC BE 0~2000 mV AC 0.125 0.125 0.2 0.15 0.005 0.005 0.1 CH1
Cx1) 0~20 V AC 0.1255 0.125 0.2 0.15 0.005 0.005 0.001 CH1
0~300 V AC 1 0.06 1.5 0.1 0.05 0.005 0.01 CH1
o +20 mA 0.006 0.005 0.012 0.006 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
+55 mA 0.005 0.005 0.016 0.005 0 0.0005 0.0001 CH1 CH2
A SABRIESA HERIET RO RORES B, CH1
(True. 0~400 Q 0.0055 0.001 0.009 0.0012 0 0.0005 0.001 CH1
4 #7=) 0~4000 Q 0.0055 0.001 0.009 0.0012 0 0.0005 0.01 CH1
A SABRIESA HERIETADE RORES BB, CH1
(4 #730) 0~400 Q 0.012 0.005 0.015 0.006 0 0.001 0.001 CH1
0~4000 Q 0.0115 0.0045 0.015 0.006 0 0.001 0.01 CH1
AR 0~1000 Hz 0.0003 0.0002 0.003 0.0002 0.0001 CH1
1 kHz~50 kHz 0.0003 0.0004 0.003 0.0004 0.00001 CH1
0~999,999 CPM kO3S B ARG E OB S BIZEV, 0.01 CH1
0~999,999 CPH RO S BRI EOEPIE S BTSN, 0.01 CH1
ho>4 BANY>N 9,999,999 1 CH1
NIBLAIL BB FEFEERE (0~20 V) 0.1
EhH 2.5 kPa~100 MPa M620 EDL>SORESIRIZE W, P1 P2
IDOS #hEbtz>t {31 IDOS UPM F—43— e SR IZAL, IDOS
1EHEICZBAA T3> P/N 10620-1DOS-USB. 10620-USB-PC A E T,
USB R—h BN 0 HEERIC OV TI>E LD Web B MBS, UsB
FREE-R
DC BE TCE-R X D AROTRE SR,
TCE—-R -10~100 mV 0.009 0.008 0.014 0.01 0 0.0005 0.001 CH1
0~200 mV 0.0045 0.004 0.01 0.005 0 0.0005 0.1 CH1
0~2000 mV 0.004 0.003 0.009 0.005 0 0.0005 0.1 CH1
0~20V (K3 mA) 0.006 0.002 0.0145 0.002 0 0.0005 0.001 CH1
B 0~24 mA 0.01 0.004 0.015 0.005 0 0.0005 0.001 CH1 CH2
0~24 mA 0.01 0.004 0.015 0.005 0 0.0005 0.001 CH2
(PIEBIL—TEIR)
N—TBR 24 V+£10%Ff el 28VE10%%& R A48
iz SABRIEA AR R ORE SRR, CH1
0~400 Q (0.1 mA)  0.024 0.0035 0.03 0.0075 0 0.001 0.01 CH1
0~400 Q (0.5mA)  0.004 0.0025 0.008 0.003 0 0.001 0.01 CH1
400 ~ 2000 Q (0.05 0.048 0.0035 0.06 0.006 0 0.001 0.01 CH1
mA)
2 k~4 kQ (0.05 mA) 0.048 0.0035 0.06 0.0045 0 0.001 0.01 CH1
BAADER 0~400 Q : 5 mA. 400~2000 Q : 1 mA, 2000~4000 Q : 0.5 mA
FERER 0~1000 Hz 0.0003 0.00023 0.003 0.00023 0.1 CH1
1 kHz~50 kHz 0.0003 0.000074 0.003 0.000074 0.001 CH1
AR FEFZR : IEHDRA 20 V (GREARTAR) | &i0-120 mV (EE)
HAVRE= A RIBEATEYNE-2.5~+20 V OFEFEM THREIDIEE
FEFC R ERAE 1 0~20 V+20 mV (§&A 3 mA)
0~999,999 CPM KIGT BEEHDOHEARESIRIZEL, 1 CH1
0~999,999 CPH MIET DR OARESBUIZE, 1 CH1
) BAHY>h 1,000,000, L—h 1~50,000 /CILR/F 1 CH1
o

1. %% 45~65 Hz, AIEEE 10~100% FS (TILRT-I) OBE

2. RIEEE 10~30°C Oi5&
3. MAEEICHIFERLE. EXTUS R BORVE. RBEREN (1 F/) ( RUBFLICEZRE (1HYDN HEFNTVET,

NIVFREEE
TAATUA (&, BEHCRA 6 DO5EEDY4>RY (CH1, CH2, P1, P2, IDOS. HART) %##&R93LICABR I DIENTIRETT,



“True Ohms"ANREHA (RTD) AIEE-—R (4 #RRK)

94T TRERE CREEH waE
10~30°C
1 £FRd
°C OF Rdg Tos
From To From To % °C OF
Pt 50 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.012 0.05 0.09
0.00 850.00 32.00 1562.000.012 0.05 0.09
Pt 100 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.012 0.04 0.07
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.012 0.04 0.07
Pt 100 3.92 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.012 0.04 0.07
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.012 0.04 0.07
Pt 200 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.01 0.03 0.051
0.00 260.00 32.00 500.000.01 0.03 0.051
260.00 850.00 500.00 1562.000.015 0.077 0.14
Pt 500 3.85 -200.00 -60.00 -328.00 -76.00 0.01 0.026 0.044
-60.00 0.00 -76.00 32.00 0.015 0.05 0.086
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.012 0.05 0.086
Pt 1000 3.85 -200.00 -150.00 -328.00 -238.00 0.009 0.024 0.04
-150.00 0.00 -238.00 32.00 0.011 0.036 0.061
0.00 850.00 32.00 1562.000.012 0.036 0.061
Cul0 4.27 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.00 0.14 0.25
0.00 260.00 32.00 500.000.00 0.17 0.3
D 100 6.18 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.01 0.035 0.06
0.00 640.00 32.00 1184.000.012 0.035 0.06
Ni 100 6.72 -60.00 0.00 -76.00 32.00 0.00 0.026 0.047
0.00 250.00 32.00 482.000.00 0.03 0.055
Ni 120 6.72 -80.00 0.00 -112.00 32.00 0.00 0.022 0.04
0.00 270.00 32.00 518.000.00 0.028 0.05
270.00 320.00 518.00 608.00 0.00 0.057 0.1

FEANRIRFUARREE-R (4 #2)

94T TRERE CREEHH waE
10~30°C
1 [
°C OF Rdg Tos
From To From To % °C OF
Pt 50 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.021 0.16 0.28
0.00 850.00 32.00 1562.000.024 0.16 0.28
Pt 100 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.017 0.1 0.175
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.0215 0.1 0.174
Pt 100 3.92 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.017 0.1 0.175
0.00 850.00 32.00 1562.000.0215 0.1 0.174
Pt 200 3.85 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.017 0.069 0.12
0.00 260.00 32.00 500.000.018 0.069 0.12
260.00 850.00 500.00 1562.000.033 0.33 0.6
Pt 500 3.85 -200.00 -60.00 -328.00 -76.00 0.0165 0.051 0.09
-60.00 0.00 -76.00 32.000.017 0.16 0.29
0.00 850.00 32.00 1562.000.024 0.16 0.28
Pt 1000 3.85 -200.00 -150.00 -328.00 -238.00 0.016 0.044 0.074
-150.00 0.00 -238.00 32.00 0.018 0.1 0.175
0.00 850.00 32.00 1562.000.0215 0.1 0.174
Culo 4.27 -200.00 0.00 -328.00 32.000.035 0.66 1.18
0.00 260.00 32.00 500.000.01 0.66 1.18
D 100 6.18 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.019 0.1 0.174
0.00 640.00 32.00 1184.00 0.02 0.1 0.174
Ni 100 6.72 -60.00 0.00 -76.00 32.00 0.00 0.071 0.13
0.00 250.00 32.00 482.000.002 0.071 0.13
Ni 120 6.72 -80.00 0.00 -112.00 32.00 0.00 0.06 0.11
0.00 270.00 32.00 518.000.00 0.06 0.11
270.00 320.00 518.00 608.00 0.00 0.2 0.36



APRIRAAS 2 1L~ >3~ R .

(0.1 mA min. 0~400 Q : 0.05 mA min. 400~4000 Q)

47 EEE eEeEE 0 wowE f1#k(3 DP1620 Genii DHEEDHBEIDEDTY
10~300°C RTD DAIEEFEERLBEI T T REEILRORN TSRS
1 £ ng,
°C °F Rdg Tos Urtd = T (°C) x %Rdg + Tos (°C)
From To From To % °C OF (4

Pt50 3.85  -200.00  0.00 -328.00 32.000.043 0.24 0.42
0.00 850.00 32.00 1562.000.043 0.24 0.42  Urtd =T (°F) x %Rdg + Tos (°F)
Pt 100 3.85 -200.00  0.00 -328.00 32.000.04 0.16 0.28  -EEAIEDAAEE  0.019C/°F
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.04 _ 0.16 0.28  EESZ1L—33 05HREE : 0.19C/OF
PL100 3.92  -200.00  0.00 -328.00 32.000.04  0.16 0.28  psamss -
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.04 _ 0.16 0.28
BIEE-R O~ P2, . ~
Pt200 3.85  -200.00  0.00 -328.00 32.00 0.0345 0.12 0.21 ATEE—F 0~400 Q : 2.5 mA, 400 ~4000

0.00 260.00 32.00 500.00 0.0345 0.12 0.21 g_é A
260.00 850.00 500.00 1562.00 0.087 0.28 0.48 o ~
Pt500 3.85  -200.00 -60.00 -328.00 -76.00 0.033 0.095 0.16 >21b—23YE-K 1 0~400 Q1 &A 5 mA,
60.00 0.00 -76.00 32.000.078 0.23 0.39 0.4~2 kQ 1 A 1 MA,. 2~4 kQ : A 0.5
0.00 850.00 32.00 1562.00 0.078 0.23 0.39 mA
Pt 1000 3.85  -200.00 -150.00 -328.00 -238.00 0.032  0.085 0.15 21 —23>F-ROLE, JULAEFRIRIE 10
-150.00  0.00 -238.00 32.00 0.0675 0.19 0.32 ms FiNE.

0.00 260.00 32.00 500.000.0675 0.19 0.32

260.00 850.00 500.00 1562.00 0.082 0.17 0.28

Cul0 4.27 -200.00 0.00 -328.00 32.00 0.00 0.85 1.53
0.00 260.00 32.00 500.00 0.00 0.92 1.66

D 100 6.18 -200.00 0.00 -328.00 32.000.038 0.16 0.28
0.00 640.00 32.001184.000.038 0.16 0.28

Ni 100 6.72 -60.00 0.00 -76.00 32.00 0.00 0.12 0.22
0.00 250.00 32.00 482.00 0.00 0.12 0.22
Ni 120 6.72 -80.00 0.00 -112.00 32.00 0.00 0.11 0.2

0.00 270.00 32.00 518.00 0.00 0.11 0.2
270.00 320.00 518.00 608.00 0.00 0.25 0.45




f£#%(3 DP1620 Genii DHEEDHCBIFTZENTI.
BIEE— RFOI#EEE : 0.01°9C/OF

221 —-33>F— REFOfEEE © 0.1°C/°F

miER (Q)) HE  BAEIRESEHE 10~300C (CBWLT
0.20C

RIS OEEIRESE(CSNTIE, 1°C »izh 0.01°C
%z CHEEELTINE L TLIZAL,

SREEHE HwatEE
10~30°C
1 £FRd
°C OR °C OF
From To From To

B IEC 584 250.00 500.00 482.00 932.00 4.00 7.20
500.00 700.00 932.00 1292.00 2.00 3.60
700.00 1200.00 1292.00 2192.00 1.50 2.70
1200.00 1820.00 2192.00 3308.00 1.00 1.80
E IEC 584 -270.00 -200.00 -454.00 -328.00 2.00 3.60
-200.00 -120.00 -328.00 -184.00 0.50 0.90
-120.00 1000.00 -184.00 1832.00 0.25 0.45
J IEC 584 -210.00 -140.00 -346.00 -220.00 0.50 0.90
-140.00 1200.00 -220.00 2192.00 0.30 0.54
K IEC 584 -270.00 -220.00 -454.00 -364.00 4.00 7.20
-220.00 -160.00 -364.00 -256.00 1.00 1.80
-160.00 -60.00 -256.00 -76.00 0.50 0.90
-60.00 800.00 -76.00 1472.00 0.30 0.54
800.00 1370.00 1472.00 2498.00 0.50 0.90
L DIN -200.00 -100.00 -328.00 -148.00 0.40 0.72
43710 -100.00 900.00 -148.00 1652.00 0.25 0.45
N IEC 584 -270.00 -200.00 -454.00 -328.00 7.00 12.60
-200.00 -40.00 -328.00 -40.00 1.00 1.80
-40.00 1300.00 -40.00 2372.00 0.40 0.72
R IEC 584 -50.00 360.00 -58.00 680.00 3.00 5.40
360.00 1760.00 680.00 3200.00 1.00 1.80
S IEC 584 -50.00 70.00 -58.00 158.00 3.00 5.40
70.00 320.00 158.00 608.00 1.50 2.70
320.00 660.00 608.00 1220.00 1.10 1.98
660.00 1740.00 1220.00 3164.00 1.00 1.80
T IEC 584 -270.00 -230.00 -454.00 -382.00 3.00 5.40
-230.00 -50.00 -382.00 -58.00 1.00 1.80
-50.00 400.00 -58.00 752.00 0.30 0.54
U DIN -200.00 -50.00 -328.00 -58.00 0.60 1.08
43710 -50.00 600.00 -58.00 1112.00 0.30 0.54
C 0.00 1600.00 32.00 2912.00 0.80 1.44
1600.00 2000.00 2912.00 3632.00 1.00 1.80
2000.00 2300.00 3632.004172.00 1.40 2.52
D 0.00 100.00 32.00 212.00 1.10 1.98
100.00 270.00 212.00 518.00 0.80 1.44
270.00 1200.00 518.00 2192.00 0.60 1.08
1200.00 1800.00 2192.00 3272.00 0.80 1.44



PM620 = hEZ1-) MC620G £ 1—I)LFvU7

HER R

o STEEHAME, BT O EPRIEIARE o 2 DDIMIILEEDFYoRIL : TP D
o BINBERRBAIV1-T1y MR « FHEsd, Y-ILHIRE o LSOEENES

e 2.5 kPa 15 100 MPa O#EHECXT & o ENRFEAE

PM620 (&, UXDHDEREIRDEFIRIMTZMAMATNI, TAIES MC620G EZ1—-I)L3++v)7% DPI620G O_EEBICED(FF LIS
TUYRAICHIIDRFFOMFEMRT. BEMEZEIMEEROENL>Y &0, 2 DORIZUEBAEF v ENET . IN50F
SOBREZATIENTEET  BISINEBRAVU1-T19yNML  v2RIVCE, 2.5 kPa 15 100 MPa &TO&H5H3 PM620 £
D Y=l 2=WF=T T=DI. T3VZRVBIER ENEOE  ED1-IZEDMEFBIENTEET . BUTHERBAIY1-T1y
HrE BB DIER DM ZITICENBIRETT . Flo. TOAIERRD NI Y- EBEETHIER BMSEIEOE S —ILEMESR
HBEICLD, FHEPKRIEZITIERUIC, BIRMEZBLTVEY, BT ZINASA—T1-AOMARARELVET . RIEENTHTHIC
BEHMENGD, BT THERISERI SN TEET.

COFPUT(E ENICHUTEERRIEEETHIREINTHD, EZ1-)L
PEMFHIESN TORWNEE, FEI-UPNES1-IENESEUre
BE. BEIMNCZEETVED,

BAEN 40 MPa ZESE
100 MPa &£

[EEER AT UL ZZAF =D WNEZ ML — L ICHT U TE
BIDEARTHDIL

EhEEH [ENBERIETISA  SEP

OECEE 80 mm x 100 mm X 110 mm. 640 g




PM620 1%

B XEN < 35kPa : 2 x FS, > 35kPa: 1.25 x FS
HEFERAESD 110% FS
KEM IP 65 (MMiEE. BAIER)
MWERE -10~50°C
RERE -20~70°C
RE 0~90%. fEEEREE
EE/IRED BS EN 61010-1:2010. MIL-PRF-28800F for
Class II equipment., 1 m & Fi{ER
EMC BS EN 61326-1:2006
BRTEM BS EN 61010-1:2010
EHEEHE EHBERIEDHY5X : SEP
o= CEX—Y
TE EE & 56 mm. BF 44 mm. RAE=E 106 g
W PM620 (:Btjét'ﬁgﬁ&rg(:(i\ %?'fb([&é%ﬁ?é
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PV623G : 100 MPa &£
SR PV621G & PV622G : ZER
PV623G : Bi=RIIIKEFRFZRIILH
(ISO #EIJL—R < 22)
BERE -10~50°C
IKDIZE(E+4~+500C
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10620-PRV-P1

PV621G PV622G

100 kPa

20~100 kPa

10620-PRV-P2

PV621G PV622G

500 kPa

300~700 kPa

10620-PRV-P3

PV621G PV622G

3 MPa

1.6~3.2 MPa
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6 MPa

3~6 MPa
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10 MPa

6~10 MPa
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300 kPa

110~300 kPa
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1.2 MPa
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PV621G PV622G

1.8 MPa

1.21~1.8 MPa

10620-PRV-H1 PV623G 5 MPa 1~5 MPa

10620-PRV-H2 PV623G 20 MPa  5~20 MPa
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